
AUTRES ARRETES — ANDERE BESLUITEN

FEDERALE OVERHEIDSDIENST BELEID EN ONDERSTEUNING

[C − 2023/41453]
Personeel. — Bevordering

Bij koninklijk besluit van 15 maart 2023, wordt de heer Bernard
REMY, bevorderd door verhoging naar de hogere klasse in de klasse
A3, met de titel van Adviseur bij de Federale Overheidsdienst Beleid en
Ondersteuning, in een betrekking van het Nederlandse taalkader, met
ingang van 1 december 2022.

Overeenkomstig de gecoördineerde wetten op de Raad van State kan
beroep worden ingediend binnen de zestig dagen na deze bekendma-
king.

Het verzoekschrift hiertoe dient bij ter post aangetekende brief aan
de Raad van State, Wetenschapsstraat 33, te 1040 BRUSSEL te worden
toegezonden.

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN

[C − 2023/41399]
Raad van State. — Opruststelling

Bij koninklijk besluit van 20 maart 2023 wordt de heer Geert De
Bleeckere, eerste auditeur bij de Raad van State, op rust gesteld op
1 mei 2023.

Hij wordt gemachtigd de titel van zijn ambt eershalve te voeren en
zijn aanspraken op een rustpensioen te laten gelden.

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST FINANCIEN

[C − 2023/20118]

24 MEI 2023. — Koninklijk besluit houdende benoeming van de
leden van de Studiecommissie voor overheidsinvesteringen

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op het koninklijk besluit van 16 februari 2013 tot wijziging van
het koninklijk besluit van 23 mei 2018 betreffende de Hoge Raad van
Financiën, de ingevoegde artikelen 19/1, 19/2 en 19/3;

Op voordracht van de Minister van Financiën en van de Staatssecre-
taris voor Strategische Investeringen, en op het advies van de in Raad
vergaderde Ministers,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Worden benoemd tot leden van de Studiecommissie voor
overheidsinvesteringen:

a) Op voordracht van het Federaal Planbureau:

de heer Baudouin REGOUT als voorzitter van de Studiecommissie
voor overheidsinvesteringen;

Mevr. Gina GENTIL;

b) Op voordracht van de Nationale Bank van België:

Mevr. Martine DRUANT;

c) Op voordracht van de Minister van Economie:

Mevr. Estelle CEULEMANS;

d) Op voordracht van de Minister van Financiën:

de heer Koen DEVOLDERE;

e) Op voordracht van de Minister van Klimaat:

de heer Vincent VAN STEENBERGHE;

f) Op voordracht van de Staatssecretaris voor Digitalisering:

de heer Axel LEGAY;

g) Op voordracht van de Staatssecretaris voor Begroting:

de heer Tim HERMANS.

SERVICE PUBLIC FEDERAL STRATEGIE ET APPUI

[C − 2023/41453]
Personnel. — Promotion

Par arrêté royal du 15 mars 2023, Monsieur Bernard REMY, est
promu par avancement à la classe supérieure dans la classe A3 avec le
titre de Conseiller au Service public fédéral Stratégie et appui dans un
emploi du cadre linguistique néerlandais, à partir du 1 decembre 2022.

Conformément aux lois coordonnées sur le Conseil d’Etat, un recours
peut être introduit endéans les soixante jours après cette publication.

La requête doit être envoyée sous pli recommandé à la poste, au
Conseil d’Etat, rue de la Science 33, à 1040 BRUXELLES.

SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR

[C − 2023/41399]
Conseil d’Etat. — Mise à la retraite

Par arrêté royal du 20 mars 2023, Monsieur Geert De Bleeckere,
premier auditeur au Conseil d’État, est admis à la retraite le 1er mai 2023.

Il est autorisé à porter le titre honorifique de ses fonctions et à faire
valoir ses droits à une pension de retraite.

SERVICE PUBLIC FEDERAL FINANCES

[C − 2023/20118]

24 MAI 2023. — Arrêté royal portant nomination des membres du
Comité d’étude sur les investissements publics

PHILIPPE, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu l’arrêté royal du 16 février 2023 modifiant l’arrêté royal du
23 mai 2018 relatif au Conseil supérieur des Finances, les articles insérés
19/1, 19/2 et 19/3 ;

Sur la proposition du Ministre des Finances et du Secrétaire d’Etat
pour les Investissements stratégiques, et de l’avis des Ministres qui en
ont délibéré en Conseil,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Sont désignés comme membres du Comité d’étude sur
les investissements publics :

a) Sur proposition du Bureau fédéral du Plan :

M. Baudouin REGOUT, en tant que président du Comité d’étude sur
les investissements publics ;

Mme Gina GENTIL ;

b) Sur proposition de la Banque nationale de Belgique :

Mme. Martine DRUANT ;

c) Sur proposition du Ministre de l’Economie :

Mme. Estelle CEULEMANS ;

d) Sur proposition du Ministre des Finances :

M. Koen DEVOLDERE ;

e) Sur proposition de la Ministre du Climat :

M. Vincent VAN STEENBERGHE ;

f) Sur proposition du Secrétaire d’Etat à la Digitalisation :

M. Axel LEGAY ;

g) Sur proposition de la Secrétaire d’Etat au Budget :

M. Tim HERMANS.

58419MONITEUR BELGE — 03.07.2023 — BELGISCH STAATSBLAD



Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 1 juni 2023.

Art. 3. De minister bevoegd voor Financiën en de minister bevoegd
voor Strategische Investeringen zijn belast met de uitvoering van dit
besluit.

Gegeven te Brussel, 24 mei 2023.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Financiën,
V. VAN PETEGHEM

De Staatssecretaris voor Strategische Investeringen,
T. DERMINE

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST
SOCIALE ZEKERHEID

[2023/203060]
25 MEI 2023. — Ministerieel besluit houdende aanwijzing van de

secretarissen van de Nationale Hoge Raad voor personen met een
handicap

De Minister van Sociale Zaken,
Gelet op het koninklijk besluit van 9 juli 1981 tot oprichting van een

Nationale Hoge Raad voor personen met een handicap, artikel 3, derde
lid, gewijzigd bij het koninklijk besluit van 14 december 2006;

Besluit :

Artikel 1. Worden aangewezen als secretaris van de Nationale Hoge
Raad voor personen met een handicap:

1o Véronique DUCHENNE;

2o Célie HUYBENS;

3o Benjamin LAUREYS;

4o Olivier MAGRITTE;

5o Natallia MASTSEPAN;

Art. 2. Het ministerieel besluit van 28 mei 2020 houdende aanwij-
zing van de secretarissen van de Nationale Hoge Raad voor personen
met een handicap zoals gewijzigd bij het ministerieel besluit van
17 augustus 2022, wordt opgeheven.

Art. 3. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 novem-
ber 2022

Brussel, 25 mei 2023

F. VANDENBROUCKE

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST
SOCIALE ZEKERHEID

[2023/203307]

Arbeidsrechtbank Antwerpen. — Beschikking

Bij beschikking van 13 juni 2023 werd de heer Hugo CLOESEN,
rechter in sociale zaken, als zelfstandige, bij de Arbeidsrechtbank te
Antwerpen, door de Voorzitter van deze Rechtbank aangewezen om
het ambt van plaatsvervangend rechter in sociale zaken verder uit te
oefenen tot hij de leeftijd van 70 jaar heeft bereikt.

Art. 2. Le présent arrêté entre en vigueur le 1 juin 2023.

Art. 3. Le ministre qui a les Finances dans ses attributions et le
ministre qui a les Investissements stratégiques dans ses attributions
sont chargés de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 24 mai 2023.

PHILIPPE

Par le Roi :

Le Ministre des Finances,
V. VAN PETEGHEM

Le Secrétaire d’État pour les Investissements Stratégiques,
T. DERMINE

SERVICE PUBLIC FEDERAL
SECURITE SOCIALE

[2023/203060]
25 MAI 2023. — Arrêté ministériel portant nomination des secrétaires

du Conseil supérieur national des personnes handicapées

Le Ministre des Affaires sociales,
Vu l’arrêté royal du 9 juillet 1981 portant création d’un Conseil

supérieur national des personnes handicapées, article 3, alinéa 3,
modifié par l’arrêté royal du 14 décembre 2006 ;

Arrête :

Article 1er. Sont désignés secrétaires du Conseil supérieur national
des personnes handicapées :

1o Véronique DUCHENNE;

2o Célie HUYBENS ;

3o Benjamin LAUREYS;

4o Olivier MAGRITTE;

5o Natallia MASTSEPAN

Art. 2. L’arrêté ministériel du 28 mai 2020, portant nomination des
secrétaires du Conseil supérieur national des personnes handicapées,
modifié par l’arrêté ministériel du 17 août 2022 est abrogé.

Art. 3. Le présent arrêté produit ses effets le 1er novembre 2022.

Bruxelles, le 25 mai 2023

F. VANDENBROUCKE

SERVICE PUBLIC FEDERAL
SECURITE SOCIALE

[2023/203307]

Tribunal du Travail de Anvers. — Ordonnance

Par ordonnance du 13 juin 2023, Monsieur Hugo CLOESEN, juge
social au titre de travailleur indépendant, près le Tribunal du Travail
d’Anvers, a été désigné par le Président de ce Tribunal pour exercer les
fonctions de juge social suppléant, jusqu’à ce qu’il ait atteint l’âge de
70 ans.

58420 MONITEUR BELGE — 03.07.2023 — BELGISCH STAATSBLAD




